Estado número 154 de 28 de junio de 2003.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Subasta.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total (euros). Ciento setenta
y cinco mil cuatrocientos cincuenta y seis euros
con doce céntimos (175.456,12 A).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 23 de julio de 2003.
b) Contratista: Arinsa Proyectos, Sociedad Anó-

nima.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Ciento cuarenta y

cinco mil novecientos sesenta y un euros con noven-
ta y cinco céntimos (145.961,95 A).